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UV SEETAL — HABSBURG

Klubrangliste dexr 5. Meisterschaft

Kategorie A

1 KK Zugerland Rotkreuz 389.66
2 KK Adler Kleinwangen 388.83
3 KK Octopus Hochdorf 380.50
4 KK Cosmos Root 380.50
5 KK Geissenstein Luzern 379.66
6 KK Heidegg Gelfingen 378.60
7 KK Chugelirund Rotkreuz 377.60
8 KK Frohsinn Rain 371.00
9 KK Pinguin Dierikon 365.83
10 KK Winkelried II Root 361.00
11 KK Heimelig Ballwil 353.60
12 KK Schwan Merenschwand 345.16
13 KK Winkelried I Root 328.83
Kategorie B
1 KK Farnern 1 Schiipfheim 370.20
2 KK Winkelblitz Root 368.60
3 KK Reuss Inwil 363.80
4 KK Walzbuebe Luzern 361.40
5 KK International Reussbiihl 360.60
6 KK Troler Beromiinster 359.20
7 KK Fidel Auw 354 .40
8 KK Pinte 3 Sursee 351.40
9 KK RG6ssli 2 Rickenbach 350.80
10 KK Fortuna 87 Adliswil 349.66
11 KK Eihorn Ballwil 349.20
12 KK Dietwilerhof Dietwil 348.80
13 KK Edelweiss Entlebuch 348.80
14 KK Kreuz Aesch 348.20
15 KK Sonnenburg Alberswil 347.40
16 KK La Palma Root 344 .83
17 KK Wiggere-Boys Langnau 334.60
Kategorie C
1 KK Chegelfronde Hochdorf 357.60
2 KK Guet Holz Seewen 350.00
3 KK Seerose 1 Ebikon/Inwil 348.33
4 KK Seetal Baldegg 345.50
5 KK Goldstern Ballwil 344 .66
6 KK Edelweiss Hochdorf 331.00
7 KK Kleeblatt Root 322.40
8 KK Eichberg Eich 310.16



Name
Kaufmann
Huwiler
Miller

Lustenberger
Weingart
Wyss

Zemp
Beyeler
Bilirgisser
Scheuber
Gisler
Aregger
Urweider
Kleiner
Zemp
Schurtenberger
Miller
Meyer
Haldi
Schmidlin
Birrer
Reinhard
Stettler
Niderost
Kunz
Stirnimann
P16bst
Rey
Miller
Pfister
Waldisbiihl
Bucher
Nyffeler
Zihlmann
Bucher
Geissmann
Mascetti
Marty
Roethlin
Koch
Hunziker
Stettler
Kunz

Muf £
Schurtenberger
Trutmann
Suter
Engel
Palleria
Buck
Portmann

Vorname
Jakob
Ernst
Edi

Hans
Werner
Martin
Markus
Bruno
Ruedy
Fredy
Erwin
Franz
Ernst
Martin
Josef
Josef
Adelrich
Franz
Peter
Heinrich
Fredy
Magnus

Oskar jun.

Paul
Josef
Rolf
Helmuth
Othmar
Marianne
Werner
Oskar
Xaver
Niklaus
Willy
Joe
Reini
Al fredo
Josef
Willy
Josef
Werner
Ernst
Beat
Albert
Niklaus
Martin
Alois
Josef
Rico

Anton sen.

Franz

ort

Cham
Luzern ‘
Reussbiihl

Emmenbriicke
Littau
Ermensee
Luzern
Reussbiihl
Luzern
Hochdorf
Meggen

Cham
Innertkirchen
Villmergen
Kleinwangen
Dietwil
Mihlau
Meggen
Luzern
Nebikon
Littau
Luzern

Root

Luzern
Adliswil
Stansstad
Adligenswil
Mettmenstetten
Reussbiihl
Luzern
Littau
Rothenburg
Hochdorf
Littau
Geuensee
Zirich
Emmenbriicke
Seewen
Sarnen
Reinach
Kirchleerau
Weggis
Schiipfheim
Emmmenbriicke
Kleinwangen
Littau
Luzern
Littau
Littau
Baldegg
Luzern

Holz

423

418

417

417
416
412
411
409
408
407
406
406
406
404
403
402
400
398
397
396
395
395
395
394
394
392
392
391
391
391
391
391
390
389
388
388
388
388
388
387
386
385
384
384
384
384
384
384
383
383
383

Babi

32

30

30

25
27
28
21
25
22
31
24
21
19
21
22
22
21
16
16
25
21
21
159
22
18
19
16
25
24
18
17
16
19
19
24
16
14
13
12
16
17
24
22
19
19
19
13
11
21
20
15



52 Biitler Al fred Auw 383 14
Bisher mit Auszeichnungen

53 Tschopp Adolf Hochdorf 382 21
54 Christen Josef Ballwil 382 19
55 Hafliger Moritz Luzern 382 18
56 Riedweg Hans—Ruedi Luzern 382 15
57 Fonti Gino Luzern 382 14
58 Wicki Fridolin Emmenbriicke 382 10
59 Arnet Walter Ballwil 381 18
60 Mosimann Hans Emmenbriicke 380 17
61 Geissmann Vreni Zirich 380 10
62 Wicki Franz Perlen 379 17
63 Gasser Toni Wohlen 379 16
64 Fassler Anton Ebikon 377 17
65 Lehmann Ernst Hochdorf 377 16
66 Muff Kurt Hochdorf 377 16
67 Albisser Peter Granichen 377 15
68 Pascarella Vincenco Oberkirch 376 19
69 Fischer Franz Hochdorf 374 12
70 Koéchli Alois Gisikon 373 16
71 Villiger Alois Cham 373 16
72 Lindegger Robert Horw 372 6
73 Waller Willi Immensee 371 17
74 Pfister Georg Root 370 18
75 Huber Pius Steinhausen 370 17
76 Gabor Laszlo Rotkreuz 370 16
77 Hdausermann Armin Hochdorf 370 16
78 Kalt Robert Luzern 370 16
79 Bieri Theo Hochdorf 370 15
80 Bieri Walter Adliswil 369 21
81 Stocker Otto Dietwil 369 17
82 Lehmann Christina Hochdorf 369 12
83 Hess Karl Dierikon 369 9
84 Roth Karl Horw 368 16
85 Meer Rudolf Reinach 368 11
86 Lang Marlis Hochdorf 367 20
87 Elmiger Kurt Geuensee 367 18
88 Keusch Josef Dierikon 367 18
89 Brechbiihler Otto Rotkreuz 367 17
90 Zurfluh Paul Root 367 16
91 Gloor Pius Urswil 367 8
92 Bucher Hans Willisau 365 16
93 Baumann Guido Gisikon 365 10
94 Camenzind Josef Dallikon 363 17
95 Cerbo Mario Sursee 363 15
96 Arnet Martin Ballwil 360 15
97 Wespi Hans Luzern 359 18
98 Burri Alois Ballwil 358 15
99 Muoser Walter Cham 358 9
100 Rupprecht Mike Zirich 356 19
101 Schiitz Thomas Hochdorf 355 13
102 Fries Kurt Rotkreuz 355 10
103 Reber Leo Reussbiihl 354 9
104 Albisser Toni Luzern 3541 12
105 Biotti Bruno Ermensee 31511 10
106 Wiederkehr Leo Aesch 351 10
107 Montesanto Antonio Sursee 349 9
108 Miller Edi jun. Reussbiihl 348 12
109 Duss Alois Hagendorn 347 16



110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

Kappeli
Omlin
Zeder
Biichel
Amrein
Weingartner
Heimann
Bartholdi
Studer
Emmenegger
Voser
Langenegger
Blum
Miller
Hess

Kaser
Sennhauser
Ruffiner
Haubi
Gartner
Heller

Peter
Franz
Josef
Paul
Walter
Josef
Walter
Armin
Richard
Franz
Anton
Paul
Martin
Margrit
Anton
Theo
Ernst
Fred
Rolf
Beat
Walter

Muri
Buchrain
Rothenburg
St. Niklausen
Sursee
Baldegg
Luzern
Zirich
Hitzkirch
Schiipfheim
Luzern
Hochdorf
Hochdorf
Mihlau
Root
Buchrain
Obfelden
Root
Zirich
Ruswil
Hochdorf

347
346
346
345
345
345
344
342
339
339
333
328
326
325
324
323
322
319
315
315
307
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Schmid
L6tscher

Probst
Peter
Kolliker
Jauch
Zurkirchen
Felder
Iten
Scherer
Moscatelli
Stierli
Zumbiihl
Huber
Purtschert
Winiger
Thalmann
Giannattasio
Lorenz
Reber
Willimann
Zwimpfer
von Fliie
Biihler
Bobner
Berwert
Schwegler
Meyer
Ziger
Vogel
Werder
Wedekind
Carriero
Wespi
Weiss
Wicki
Dommen
Schnider
Mohr
Bachmann
Koch
Hodel
Stadler
Portmann
Gubser
Huber
Schopfer
Bachmann
Blattler
Bucher

Vorname
Fritz
Paul
Peter

Claudio
Markus
Ernst
Herbert
Josef
Annemarie
Hanspeter
Franz
Mario
Emil
Rolf
Rudol f
Rolf
Hubert
Walter sen
Al fonso
Hans
Samuel
Adolf
Robert
Alois
Trudi
Josef
Anton
Beat
Alfred
Ernst
Theo
Werner
Dieter
Pietro
Adrian
Leo
Franz
Walter
Toni
René
Walter
Jules
Erwin
Hermann
Hans
Peter
Emil
Franz
Ernst
Josef
Aerny

Oort
Menziken
Leuggern
Escholzmatt

Hochdorf
Ebikon
Kestenholz
Menziken
Walchwil
Dagmersellen
Emmenbriicke
Wauwil
Hochdorf
Emmenbriicke
Hochdorf
Sarmensdorf
Hochdorf
Kriens
Adliswil
Wil bei Olten
Ebikon
Schiipfheim
Wohlen
Beromiinster
Goldau
Reinach
Ebnet

Horw
Gisikon
Adligenswil
Fahrweid
Kirchleerau
Endingen
Aesch
Sursee
Luzern
Einsiedeln
Root
Hergiswil
Schiipfheim
Ebikon
Emmenbriicke
Eschenbach
Reussbiihl
Luzern
Basel
Uitikon
Waltenschwil
Schiipfheim
Luzern
Benzenschwil
Luzern

Holz

409

397

393

390
386
385
383
382
382
382
379
378
378
378
375
375
375
375
374
374
374
373
372
371
371
371
371
371
370
370
370
369
368
368
368
368
367
367
366
366
366
366
366
366
366
365
365
364
364
364
364

Babi

27

19

19

20
14
23
21
22
19
11
18
19
15
14
20
18
16
13
19
14
13
18
11
19
17
16
11
10
18
17
11

21
18
17
16
1.3
11
19
18
17
14
13
11

16
14
20
15
14
12



52 Bisang Gerhard Auw 364 8
53 Gubser Hans Ebikon 364 7
54 Aschwanden Ruedi Seewen 363 16
55 Schmid Hanspeter Schiipfheim 363 16
56 Brunner Franz Eich 362 17
S Amstalden Walter Emmenbriicke 362 14
58 Haag Heinz Dierikon 362 13
59 Weingart Urs Littau 362 18
Bisher mit Auszeichnung

60 Miiller Josef Littau 359 14
61 Schiipfer Rene Schiipfheim 358 18
62 Budliger Lisbeth Kleinwangen 358 17
63 Dober Josef Kissnacht 358 15
64 Aschwanden Alfred Seewen 357 13
65 Widmer Ruedi jun. Rickenbach 356 15
66 Berner Jules Unterkulm 354 16
67 Brun Otto Luzern 354 16
68 Nyffeler Hans Neudorf 354 9
69 Zurgilgen Werner Willisau 353 )
70 Lothenbach Mike Luzern 352 15
71 Thalmann Hans Hochdorf 352 14
72 Moser Hans Villmergen 352 9
73 Zobrist Markus Teufenthal 351 15
74 Henseler Thadda&aus Luzern 351 14
75 Schiipbach Cecile Adlikon 350 15
76 Banz Noldi Entlebuch 350 8
77 Naef Josef Baldegg 350 6
78 Stettler RoOsly Root 349 16
79 Bucher Anton Ebikon 349 15
80 Oehler Vincent Kilchberg 349 10
81 Leupi Josef Langnau 349 8
82 Blaser Karl Luzern 348 8
83 Frei Josef Hochdorf 347 13
84 Rast Bruno Eschenbach 347 13
85 Elsener Hans Buchrain 346 12
86 Camenzind Arthur Seewen 345 16
87 Volken Emil Ebikon 345 15
88 Leupi Peter Langnau 345 11
89 Emmenegger Isidor Eschenbach 344 i B
90 Oehen Hans-Jorg Lieli 344 10
91 Zemp Pius Entlebuch 344 10
92 Hiirzeler Roland Rickenbach 344 9
93 Berwert Markus Horw 344 8
94 Werth Leonard Luzern 343 10
95 Reinhard Bruno Dietwil 343 9
96 Winiger Alois Fislisbach 343 8
97 Arnet Emil Ballwil 342 11
98 Stockli Joe Herlisberg 341 12
99 Scherrer Erwin Hochdorf 341 4
100 Haas Bruno Ebikon 340 17
101 Bernhard Fritz Luzern 340 i &
102 Bucher Marcel Hasle 339 15
103 Krummenacher Alois Rotkreuz 339 15
104 Burkart Leo Reinach 339 14
105 Schenk Albert Kissnacht 339 12
106 Vogel Peter Langnau 339 12
107 Elsasser August Gisikon 339 11
108 Koch Roland Kiissnacht/aR. 339 9
109 Muff Guido Gunzwil 339 4



110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
18953
134
135
136
1 3%
138
18819
140
141
142
143
144
145
146

Mattli

Gut
Villiger
Abt
Tschopp
Schilliger
Hangartner
Isler
Imfeld
Schmidiger
Emmenegger
Joss
Dietwyler
Wicki
Zwimpfer
Rohrbach
Wismer
Scherer
Pettrup
Frei

Bieri
Meier
Wittwer
Hess
Morgenegg
Kniisel
Wechsler
Birli
Hediger
von Fliie
Emmenegger
Banz
Hafliger
Schiipfer
Egli
Geiser
Elsener

Felix
Ernst
Rita
Franz
André
Karl
Urs
Peter
Josef
Josef
Julius
Roland
Walter
Anton
Beat
Kurt
Herbert
Lisbeth
Georg
Anton
Myrtha
Marcel
Werner
Romy
Renée
Josef
Otto jun.
Anton
Jeannette
Peter
Ruedi
Hans
Peter
Josef
Bruno
Hans
Louise

Entlebuch
Reussbiihl
Cham
Hitzkirch
Rain
Ebikon
Knutwil
Horw
Luzern
Emmenbriicke
Eich
Langnau
Hitzkirch
Reusssbiihl
Sursse
Buchrain
Dietwil
Ballwil
Hochdorf
Hochdorf
Adliswil
Merenschwand
Meiringen
Root

Cham
Emmenbriicke
Burg
Ballwil
Reinach
Root
Luzern
Richental
Eich
Aesch
Ballwil
Roggliswil
Buchrain

337
336
335
335
335
334
334
334
331
331
329
329
326
325
324
323
321
321
319
319
318
318
317
316
316
314
314
314
308
307
307
302
301
301
298
291
288
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Name
Stadelmann
B611li
Baumgartner

Waser
Singer
Battig
Kiing
Wildisen
Beeler
Pfeiffer
Bossart
Vogel
Ruckli
Meier
Gassmann
Felder
Twerenbold
Zingg
Mattmann
Bolliger
Briigger
Huwyler
Fischer
Meier
Riittimann
Baumann
Meier
Rohrer
Zumbiihl
Lebitsch
Meierhans
Wager
Essig
Bossert
Hiirlimann
Hafliger
Lorenz
Wyss
Richenberger
Zettel
Spichtig
Steiner
Wey

Stutz
Brunner
Friedli
Miller
Kaufmann
Satori
Pelosi
Heimann

Vorname
Siegfried
Erwin
Martin

Rosmarie
Christian
Gerhard
Peter
Jacky
Karl
Joachim
Alois
Ernst
Eugen
Esther
Heinz
Willi
Josef
Bruno
Hansruedi
Werner
Julius
Ronnie
Clara
Fritz
Robert
Irene
Hans
Theres
Oskar
Anton
Josef
Isidor
Erich
Josef
Albert
Fredi
Hansruedi
Sylvia
Anton
Bruno
Pius
Ernst
Alois
Roman
Josef
Walter
Heinrich
Hans
Verino
Pasquale
Stephan

ort

Hochdorf
Hochdorf
Meierskappel

Hochdorf
Ebikon
Ballwil
Hochdorf
Hitzkirch
Hochdorf
Kleinwangen
Olten
Reussbiihl
Root
Reiden
Sursee
Root
Littau
Adliswil
Nottwil
Klingnau
Burg
Baldegg
Muri
Ruswil
Oberriiti
Gisikon
Zug
Meierskappel
Sursee

Auw

Ebikon
Oberkirch
Hochdorf
Dagmersellen
Ebikon
Hochdorf
Root

Wikon
Hochdorf
Reussbiihl
Ebikon
Kloten
Rickenbach
Sarmenstorf
Einsiedeln
Adliswil
Seewen
Alikon
Uster
Inwil
Alberswil

Holz

389

380

380

375
371
371
370
368
368
367
367
366
366
364
364
364
364
363
362
357
357
356
356
33
354
353
853
351
351
350
350
349
348
347
346
346
346
346
346
346
346
345
345
345
345
344
344
344
343
343
342

Babi

15

22



52 Huwyler Kurt Dietwil 341 6
2’3 Fischer Hanspeter Entlebuch 340 10
54 Sieber Kobi Adliswil 338 9
55 Lang Armin Retschwil 337 7
56 Stocker Franz Reinach 337 7
57 Schiipbach Heinz Adlikon 336 10
58 Schiirch Hans Hochdorf 335 5
Bisher mit Auszeichnung

59 Burkart M.-Theres Ballwil 334 10
60 Wechsler Margrit Reinach 333 13
61 Brunner Josef Baldegg 332 12
62 Buck Rita Baldegg 332 10
63 Furrer Martin Adligenswil 331 5
64 Faden Marlis Hitzkirch 381 4
65 Renggli Herbert Auw 331 3
66 Aebi Fritz Rain 329 12
67 Kaufmann Martin Emmen 329 10
68 Weiss Hans Obfelden 329 6
69 Nauer Rudol £ Jbach 328 7
70 Muff Josef Baldegg 328 5
71 Rohrer Janette Meierskappel 328 1
72 Schurtenberger Josef Blatten 326 14
73 Hermann Erwin Hochdorf 326 10
74 Hafliger Roswita Hochdorf 326 8
75 Joller Hans Cham 326 8
76 Zurkirchen Maria Walchwil 326 2
77 Baumann Hans-Peter Schiipfheim 325 9
78 Baeriswyl Markus Adliswil 325 5
79 Gut Walter Kloten 324 14
80 Hossmann Paul Hochdorf 324 12
81 Rast Elsbeth Eschenbach 324 11
82 Huwyler Hans Root 324 6
83 Meier Guido Ebikon 324 6
84 Thalmann Walter jun Adliswil 32,3 12
85 Buck Anton Baldegg 323 9
86 Schmid Anton Rickenbach 322 12
87 Habermacher Walter Rickenbach 321 8
88 Kdlin Meinrad Littau 320 1,2
89 Faden Hansruedi Hitzkirch 320 6
90 Elmiger Markus Horw 319 13
91 Burri Toni Malters 319 12
92 Ritz Hedy Emmenbriicke 319 9
93 Renggli Alex Reussbiihl 318 7
94 Wiitschert Emma Luzern 318 6
95 Guse Werner Cham 318 3
96 Niderost Doris Luzern 317 2
97 Elsener Peter Buchrain 315 10
98 Luthiger Hans Zirich 315 8
99 Wicki Edith Perlen 314 2
100 Hagen Edi Zirich 313 10
101 Stettler Oskar Root SPE 8
102 Kneubiihler Alois Strengelbach 311 9
103 Heimann Karl Alberswil 310 7
104 Aebi Franz Eschenbach 309 6
105 Amstutz Romy Root 308 9
106 Twerenbold Hugo Rengg 308 6
107 Ottiger Josef Sulz 306 7
108 Sidler Jakob Luzern 306 5
109 Schmidig Josef Root 305 12



110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

Aregger
Boog

Gisler
Odermatt
Aebi

Buck

Stoll
Lauber
Schmid
Sartori
Widmer
Biihler
Richenberger
Miller
Kaufmann
Auf der Mauer
Rutishauser
Schenk
Vogel
Elsener
Schnarwiler
Ferrand
Villiger
Burri

Haas

Durrer
Federizzi
Koch

Bohren
Burkhard
Lithold
Kunz
Williner
Gander

Anton
Anton
Josef
Josef
Helen
Leo
Fritz
Beat
Bernadette
Armaldo
Rudolf sen
Josef
Elisabeth
Josef
Daniel
Josef
Peter
Guido
Roland
Rolf
Peter
Johanna
Trudy
Franz
Theres
Helen
Jakob
Paul
Arnold
Hans
Stefan
Irma
Urs
Doris

Eich

Root
Hochdorf
Sempach
Rain
Baldegg
Hochdorf
Kissnacht /aR.
Reiden
Root
Rickenbach
Abtwil
Hochdorf
Nebikon
Egolzwil
Cham
Urdorf
Reussbiihl
Langnau
Buchrain
Hitzkirch
Muri
Buchrain
Rain
Ebikon
Root
Rotkreuz
Waltenschwil
Baldegg
Eich

Root
Reiden
Aesch
Reinach

305
304
304
303
302
301
300
298
298
297
296
296
295
293
292
291
288
288
288
286
284
284
280
280
280
278
277
276
252
261
257
251
232
217
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10.
11.
12.
13.
14.

Der KK ADLER und die Wirtefamilie Julia und Jochen Pfeiffer danken

Huwiler Ernst
Wicki Fridolin
Scheuber Fredy
Lehmann Ernst
Bieri Theo
bisher mit Auszeichnung
Aregger Franz
Arnet Walter
Fdssler Anton
Muff Kurt
Fischer Franz

. Omlin Franz

Stocker Otto

B

Scherer Franz

Werder Werner

Stierli Emil

Berner Jules

bisher mit Auszeichnung
Schmid Paul

Probst Claudio
Moscatelli Mario
Scherrer Erwin
Putschert Rolf

. Wittwer Werner

B611li Erwin
Pelosi Pasquale
Bolliger Werner
Burri Toni
Twerenbold J.
Miller Heinrich
bisher mit Auszeichnung
Huwyler Kurt
Pfeiffer Joachim
Rutishauser Peter
Faden Marlis
Schmid Anton

Guse W.

Huwyler Ronnie
Boog Anton

Luzern
Emmenbriicke
Hochdorf
Hochdorf
Hochdorf

Cham
Ballwil
Ebikon
Hochdorf
Hochdorf
Buchrain
Dietwil

Wauwil
Endingen
Emmenbriicke
Unterkulm

Leuggern
Hochdorf
Hochdorf
Hochdorf
Hochdorf
Meiringen

Hochdorf
Inwil
Klingnau
Malters
Littau
Seewen

Dietwil
Kleinwangen
Zirich
Hitzkirch
Rickenbach
Hiinenberg
Baldegg
Root

167
166
162
160
158/10

158/7
158/7
156
156
156
154
146

163
157
156
155

152
151
149
145
142
139

159
159
156
156
152
149

147
137
135
134
132
127
123
122

allen Keglerinnen und Keglern fiir das zahlreiche Erscheinen.

Wir winschen fir die Zukunft alles Gute und viel Holz.



